13.06.2018г. № 55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЫРМА»
	ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЫРМА» ЗА 2017 ГОД

  Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Кырма»,  утвержденного решением Думы МО «Кырма» от 16.05.2016г. № 25/3, Уставом МО «Кырма» Дума муниципального образования «Кырма» рассмотрев Заключение Контрольно-счетной палаты МО «Баяндаевский район»  № 7-з от 25.04.2018г.

РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кырма» за 2017 год
1.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Кырменский вестник», размещению на сайте администрации муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
муниципального образования «Кырма»:                                Бартанов А.Э.

Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Кырма»:                                Хушеев В.Б.